Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2025 года

№ 426
с. Верх-Усугли
О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 11 апреля 2024 года № 341 "Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Тунгокоченского муниципального округа"

В соответствии с ччастью 1 статьи 49 Уголовного кодекса РФ,

руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:астью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ,

1. Внести изменения в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 11 апреля 2024 года № 341 "Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Тунгокоченского муниципального округа" (далее – Постановление):

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции:

"Приложение № 1
к постановлению администрации

Тунгокоченского муниципального округа
от 11.04.2024 г. № 341
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Тунгокоченского муниципального округа
	1
	2
	3
	4

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации
	        Количество рабочих мест, ед.

	1.
	МКУ "ЦЕНТР МТО"

	Забайкальский край,

Тунгокоченский район

с. Верх-Усугли

ул. Пролетарская 1а
	10

(Администрация
Тунгокоченского муниципального округа)

	2 (с. Зеленое Озеро)

	2 (с. Красный Яр)

	2 (с. Юмурчен)

	10 (Верх-Усуглинская сельская администрация)

	10 (Усуглинская сельская администрация)

	10 (Нижнестанская сельская админис трация)

	10 (Кыкерская сельская администрация)

	10 (Тунгокоченская сельская администрация)

	10 (Усть-Каренгинская сельская администрации)

	2.
	МКУ "Вершино-Дарасунская городская администрация"
	Забайкальский край,

Тунгокоченский район

п. Вершино-Дарасунский

ул. Центральная, 19
	10

 "

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа

        Н.С. Ананенко